ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24   августа   2023   года                                                                 № 64/608-7

город Смоленск

О внесении изменений в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 11 марта 2022 года № 6/62-7

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению избирательной комиссии
Смоленской области от 11 марта 2022 года № 6/62-7 «О группе контроля за
использованием Государственной автоматизированной системы Российской
Федерации «Выборы» следующие изменения:

после строки:
«Копрянцев  Денис Викторович - член     избирательной     комиссии

Смоленской     области   с   правом

решающего                           голоса,

работающий     в     избирательной

комиссии    Смоленской     области

на          постоянной         (штатной)

основе»
дополнить строкой следующего содержания:

«Биказова Ирина Ивановна - член     избирательной    комиссии

Смоленской     области   с правом

решающего голоса»;
строку

«Романов  Александр  Кириллович - член    избирательной    комиссии

Смоленской     области   с правом

решающего голоса»

исключить;

2

строку

«Чухнова Ирина Сергеевна - член     избирательной    комиссии

Смоленской     области   с правом

совещательного голоса»

заменить строкой следующего содержания:

«Матюшкова Елена Викторовна  - член    избирательной    комиссии

Смоленской     области   с правом

совещательного голоса».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова